PORTARIA Nº 010/2002.

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOREM A
COMISSÃO  DE  PADRONIZAÇÃO  DE  PÁ
CARREGADEIRA.

 O  Prefeito  Municipal,  Roque Dias  Ribeiro,  no  uso  de  suas
atribuições legais e,

RESOLVE:

 Art. 1º - Ficam nomeados os Srs.  Irakan Dias Ribeiro, CPF:
341.303.816-87,  Oswaldo  Silva,  CPF:  394.611.496-20,  e Carlito  Pereira  da
Silva,  CPF: 940.180.066-91 para comporem a Comissão de Padronização de Pá
Carregadeira.

Art.  2º  - Esta  Portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

União de Minas, 29 de maio de 2.002.

Roque Dias Ribeiro
- Prefeito Municipal –